

Userfriends IVS

Toldbod Plads 2, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 68 52 71

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Kim Markfoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Userfriends IVS Toldbod Plads 2, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 68 52 71
	Stiftet: 17. marts 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sigrid Boesen Kim Markfoged
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings-, konsulent- og servicevirksomhed indenfor brugervenlighed, design og implementering af computersystemer, applikationer og hjemmesider, såvel som anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	70.851	602.122
1 Personaleomkostninger	-199.815	-433.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.270	-1.423
Driftsresultat	-133.234	166.921
Andre finansielle indtægter	154	851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222	0
Resultat før skat	-133.302	167.772
Skat af årets resultat	29.113	-37.252
Årets resultat	-104.189	130.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.520
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-104.189	0
Disponeret i alt	-104.189	130.520

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.117	11.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.117</u>	<u>11.387</u>
4 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.117</u>	<u>20.387</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.613	0
Andre tilgodehavender	5.690	1.625
Tilgodehavender i alt	<u>32.303</u>	<u>1.625</u>
Likvide beholdninger	42.705	261.460
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.008</u>	<u>263.085</u>
Aktiver i alt	<u>91.125</u>	<u>283.472</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	20.000	20.000
6 Øvrige lovpligtige reserver	30.000	30.000
7 Overført resultat	-3.669	100.520
Egenkapital i alt	<u>46.331</u>	<u>150.520</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.850	10.000
Selskabsskat	34.752	34.752
Anden gæld	192	85.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.794</u>	<u>130.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.794</u>	<u>130.452</u>
Passiver i alt	<u>91.125</u>	<u>283.472</u>

Noter

2016/17

2015/16

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.213	430.000
Pensioner	32.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.102	2.742
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.036</u>
	<u>199.815</u>	<u>433.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>	<u>0</u>
	<u>222</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	12.810	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.810</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>12.810</u>	<u>12.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.423	0
Årets afskrivninger	<u>-4.270</u>	<u>-1.423</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-5.693</u>	<u>-1.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.117</u>	<u>11.387</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	20.000	20.000
	20.000	20.000
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. juli 2016	30.000	30.000
	30.000	30.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	100.520	100.520
Årets overførte overskud eller underskud	-104.189	0
	-3.669	100.520